
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. I2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, 

considerando o Memo. IPOL n. 65/2008, 

RESOLVE: 

Designar o professor Paulo César Nascimento à função d€ membro 

titular da Câmara de Ensino e Graduação, como representante do Instituto de 

Ciência Política, a partir desta data. 

Brasília, 	de maio de 2008. 

erto A. R. se Aguiar 
itor pro tempore 

O/cópia: GRE/VRT/SOC/IPOL/SRH/SCA 

EA/no 


